
Seizoen: ���������

Datum : 9 oktober 2010

Klasse A
Jan Verstraate - Ton van Hooren 3 - 1
Jurgen Blommerde - Stefan de Wachter 2 - 2
Jean Kemp - Timo Kostense 3 - 1

Klasse B
Davy Paardekam - Wim Dorst 4 - 0
Joey Hofman - Ton Dalebout 0 - 1
Marc Reijndorp - eigen gemiddeld - 10 1 - 0

Dames
Marina Kostense - Wendy Poppe 0 - 4
Arlien Blommerde - Hennie Dorst 3 - 1
Danielle Hofman - Stephanie Dalebout 0 - 0
Anita Thiesen - eigen gemiddeld -10 3 - 0

Stand na : 9 oktober 2010

Heren pl.
Klasse A nr. games win verlies punten pinfall gem.

1 Jan Verstraate 3 3 1 3 644 214,67
2 Jean Kemp 3 3 1 3 493 164,33
3 Stefan de Wachter 3 2 2 2 564 188,00
4 Jurgen Blommerde 3 2 2 2 551 183,67
5 Ton van Hooren 3 1 3 1 628 209,33
6 Timo Kostense 3 1 3 1 468 156,00

Heren pl.
Klasse B nr. games win verlies punten pinfall gem.

1 Davy Paardekam 3 4 0 4 594 198,00
2 Marc Reijndorp 3 1 3 1 525 175,00
3 Ton Dalebout 3 1 3 1 421 140,33
4 Wim Dorst 3 0 4 0 472 157,33
5 Joey Hofman 0 0 0 0 0 ######

Dames pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Wendy Poppe 3 4 0 4 531 177,00
2 Arlien Blommerde 3 3 1 3 496 165,33
3 Anita Thiesen 3 3 1 3 448 149,33
4 Hennie Dorst 3 1 3 1 460 153,33
5 Marina Kostense 3 0 4 0 455 151,67
6 Danielle Hofman 0 0 0 0 0 ######
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7 Stephanie Dalebout 0 0 0 0 0 ######
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Seizoen : ���������

Datum : 

Heren Klasse A
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Jan Verstraate 44 149 193 195 239 168 212 644 214,67
2 Ton van Hooren 27 197 224 180 207 170 197 628 209,33
3 Stefan de Wachter 48 134 182 127 175 159 207 564 188,00
4 Jurgen Blommerde 56 131 187 139 195 113 169 551 183,67
5 Jean Kemp 56 110 166 115 171 100 156 493 164,33
6 Timo Kostense 56 101 157 118 174 81 137 468 156,00

Heren Klasse B
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Davy Paardekam 52 162 214 149 201 127 179 594 198,00
2 Marc Reijndorp 56 103 159 90 146 164 220 525 175,00
3 Wim Dorst 56 111 167 94 150 99 155 472 157,33
4 Ton Dalebout 56 95 151 82 138 76 132 421 140,33
5 Joey Hofman 0 0,00

Dames
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Wendy Poppe 56 106 162 140 196 117 173 531 177,00
2 Arlien Blommerde 56 88 144 118 174 122 178 496 165,33
3 Hennie Dorst 56 95 151 92 148 105 161 460 153,33
4 Marina Kostense 56 104 160 100 156 83 139 455 151,67
5 Anita Thiesen 56 89 145 78 134 113 169 448 149,33
6 Danielle Hofman 0 0,00
7 Stephanie Dalebout 0 0,00

9 oktober 2010
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Heren Klasse A 9-10 30-10 27-11 29-11 26-2 26-3 23-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Ton van Hooren 547 3 3 547 182,33
2 Jan Verstraate 512 3 3 512 170,67
3 Stefan de Wachter 420 3 3 420 140,00
4 Jurgen Blommerde 383 3 3 383 127,67
5 Jean Kemp 325 3 3 325 108,33
6 Timo Kostense 300 3 3 300 100,00

Heren Klasse B 9-10 30-10 27-11 29-11 26-2 26-3 23-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Davy Paardekam 438 3 3 438 146,00
2 Marc Reijndorp 357 3 3 357 119,00
3 Wim Dorst 304 3 3 304 101,33

4 Ton Dalebout 253 3 3 253 84,33
5 Joey Hofman 0 0 ######

Dames 9-10 30-10 27-11 29-11 26-2 26-3 23-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Wendy Poppe 363 3 3 363 121,00
2 Arlien Blommerde 328 3 3 328 109,33
3 Hennie Dorst 292 3 3 292 97,33
4 Marina Kostense 287 3 3 287 95,67
5 Anita Thiesen 280 3 3 280 93,33

6 Danielle Hofman 0 0 ######
7 Stephanie Dalebout 0 0 ######


